ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) I 99494024/ 9 9935-7548 I I 9623-2763
Home page: ranrvw.derru badas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derru badas-rs.com. brffi @

PORTARIA N" 192. DE 24 DE ABRIL DE 2024

Designa fiscais do Contrato Jirmado entre o

Município de Derrubadas e u EMPRESA BEMAQ
AGRÍCOLÁ LTDA,

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente,

RESOLVE:

Art. Lo Designar o servidor municipal, CARLOS ALBERTO
GAVIRAGHI, CPF no 610.896.300-00, Fiscal Titular e o servidor municipal
RODRIGO VENDRUSCULO, CPF n'013.567.230-98, Fiscal Suplente do contrato no

03712024, firmado entre o Município de Derrubadas/RS, CNPJ n" 94.442.28210001'20 e

a EMpRESA BEMAQ AGRÍCOLA LTDA, CNPJ no 01 .655.78510001-01, cujo contrato

dispõe sobre a aquisição de uma Ensiladeira/Colhedora de forragem com recursos

oriundos da Consulta Popular 202212023.

Art,2'Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal rrubadas, aos 24 de abril de

/,2024. Z?
ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

A SEGI,II\DAS

Agente de Recursos Humanos.

#